[image: image1.png]

ГЛАВЫ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КРАСНОУФИМСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.06.2012г.  № 548

г. Красноуфимск
«Об определении заказчика на выполнение работ по объектам: дворовая территория  многоквартирных домов по ул. Селекционная, 10, 12; дворовая территория  многоквартирных домов по ул. Саргинская, 27, 29; дворовая территория  многоквартирных домов по улице Большая Луговая, 7, 11»
        В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 10 марта 2011 г. N 235-ПП «Об утверждении областной целевой программы "Комплексное благоустройство дворовых территорий в муниципальных образованиях в Свердловской области - "Тысяча дворов" на 2011 - 2015 годы,   Уставом муниципального казенного учреждения «Служба единого заказчика», руководствуясь статьями 28, 48 Устава МО городской округ Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.
Передать полномочия муниципального заказчика по объектам: «Дворовая территория  многоквартирных домов по ул. Селекционная, 10, 12; дворовая территория  многоквартирных домов по ул. Саргинская, 27, 29; дворовая территория  многоквартирных домов по улице  Большая Луговая, 7,11».
2     Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                заместителя Главы городского округа Красноуфимск по социальной    политике Ладейщикова Ю.С.

Глава городского округа Красноуфимск                                       В.В.Артемьевских